Wenceslaus эс. Notum facimus oc., quod accedens regiae Serenitatis nostrae prae- 

sentiam illustris В. Saxoniae dux, sacri Romani imperii archimareschallus, princeps avunculus 

noster carissimus, nobis curavit exponere, qualiter ad altaristam altaris sanctae D. ecclesiae 

Pragensis, progenitorum suorum pia largitione donatum, in bonis villae P, certum jas terrae 

seu agri dictum A. ex decoctione aluminis, vulgariter dicti alawne, proveniens rite pertineat: 

sicut et montanorum nostrorum jura et ritus montium intelligentium debita sumus instru- 

ctione sufficienter edocti (526); nobis supplicans humiliter et devote, quatenus gratiosius conser- 

vare altaristam, qui nunc est vel pro tempore fuerit, circa hujusmodi jus suum dignaremur 

gratiosius conservare (sic). Nos itaque attento sincerae dilectionis affectu, quo personam dicti В. 

caritativa mente prosequimur, et ut etiam altarista ejusdem altaris sui juris praesidio in 

antea non fraudetur, non per errorem aut improvide, sed animo deliberato et de certa 

nostra scientia, diffinimus, decernimus, dicimus, pronuntiamus et auctoritate regia Boemiae 

declaramus, jus terrae seu agri in praefatis bonis P. ex decoctione proveniens, ad altaristam 

praefati altaris sanctae D. ecclesiae Pragensis et successores suos debere realiter et perpe- 

tuis temporibus pertinere, impedimentis quorumlibet officialium nostrorum seu aliorum quo- 

rumcunque penitus procul motis, Inhibemus igitur universis et singulis officialibus, burg- 

graviis, castellanis, forestariis, camerariis, subcamerariis et aliis regni nostri Boemiae fide- 

libus praesentibus et futuris firmiter et districte, ne praefatum А. altaris praedicti, qui nunc 

est vel pro tempore fuerit, in usufruitione et percepuone praefati juris sui in dicta villa 

aliquatenus impediant seu impediri permittant per quempiam, quin potius auctoritate regia 

circa hujusmodi protegant, manuteneant realiter et defendant, prout oc. 

251. 

Donatis domus Pragae cum area. (Treb. C, 3, f. 88°.) 

Wenceslaus oc. notum facimus oc. Quod habito respectu ad multiplicia fidelitatis 

obsequia, nobis per M. de Al. fidelem nostrum dilectum dudum diligenter exhibita, et pro- 
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cessu temporis eo quidem diligentius exhibenda, sibi et heredibus suis legitimis, non рег 

errorem aut improvide, sed animo deliberato et de certa nostra scientia, turrim acialem 

prope portam superiorem H. minoris civitatis P., рег quam itur versus S. una cum muro 

supra eandem portam sito, ac etiam murum penes hujusmodi turrim cum viginti moeniis, 

quae versus M. se extendunt, cum area, fundo, domunculis, ortulis, circumferentiis, limitibus, 

terminis, et quidquid idem murus cum praedictis suis xx moeniis usque ad publicam stra- 

tam ante eandem portam includit, item extra eandem portam et murum, quidquid prae- 

dicta turris eum muro hujusmodi versus stratam ante eandem portam mensurando compre- 

hendit, dedimus et donamus, damus virtute praesentium gratiosius et donamus, sic vide- 

licet, quod praedictus M. et heredes sui legitimi dictam turrim cum muro et moeniis prae- 

dictis una cum area, fundo, domunculis, ortulis, circumferentiis, limitibus et aliis terminis 

ejus et punctis superius nominatis habere, tenere, reformare, alia aedificia ibidem instau- 

rare et de novo erigere, aedificare, inhabitare et perpetuis temporibus libere et pacifice 

debeant possidere, etiam praedicta omnia sub ea libertate et jure, sicut praemittitur, aliis 

secularibus personis vendere, alienare, donare seu alias in usus suos beneplacitos, prout 

ipsis melius et utilius expedire videbitur, convertere valeant atque possint, impedimentis 

quorumlibet penitus proculmotis. Mandamus igitur P. castri Pragensis ас subcamerario 

regni B. nec non magistro civium, judici, consulibus et juratis minoris civitatis P. ceteris- 

que officialibus, subditis et fidelibus nostris dilectis praesentibus et futuris firmiter et districte, 

quatenus praefatum M. et heredes suos legitimos in possessione, habitatione, aliorum aedi- 

ficiorum instructione, erectione, aedificatione, reformatione ac etiam alienatione et vendi- 

tione praedictae turris et muri nec non domunculis, ortulis, circumferentiis, limitibus et ter- 

minis et alis superius expressatis, nequaquam impediant seu etiam per quempiam sinant 

quomodolibet impediri, quin potius ipsos circa eandem libere permanere permittant ac 

etiam nostro nomine manuteneant, protegant efficaciter. et defendant, prout indignationem 

nostram gravissimam voluerint artius evitare, praesentium sub regiae nostrae majestatis 

sigillo testimonio literarum oc. 

252. 

Locatio jure emphyteutico. 13971. (Cap. I, 40. f. 126°.) 

Nos Hynko de Ottow, Stojmier ibidem, Jan Kucztein ibidem, Martinus dictus Rochce 

ibidem, heredesque nostri, praesentibus quam futuris recognoscimus harum serie literarum 

publice profitendo universis, quia bona deliberatione praehabita et amicorum nostrorum 

sano consilio, hominibus nostris infrascriptis majoribus utilitatibus et commodis praetenden- 

tes rite ac rationabiliter, Andreae dicto Ryne de Mlynce ac heredibus ejus, Mathiae dicto 

Holikowec ibidem de Mlynce, etiam heredibus ejus, et Jacobo verisimiliter de Mlýnce ac 

heredibus ejus, et eorum omnibus successoribus, quibuscumque censeantur vocabulis, tria 

molendina in villa Mlynce taliter nuncupata, posita et sita, cum omni structura, fundo. 

agris, pratis et omnibus ad hoc pertinentiis ab alto et basso, prout ab antiquo extitit, jure 

emphyteotico, in vulgo quod poddacie vel purkrecht dicitur, vendenda duximus, exponenda, 
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commutanda et perpetue possidenda, nunc et semper serie hujus corroborationis valitura 

sub hac formula, contractu et promisso, ita, quod ipse Andreas praedictus dictus Ryne et 

successores ejus singulis annis semper in festo sancti Georgii XLVII grossos, in festo sancti 

Galli totidem, item Mathias dictus Holikowec et ejus successores XXXV grossos et in festo 

beati Galli totidem, item Jacobus XXXV grossos et in festo beati Galli totidem, nobis, 

heredibus vel successoribus nostris dare et persolvere nomine veri census tenentur per- 

petuis duraturis temporibus, contradictione et prorogatione quibusvis profugatis ; nihilomi- 

nus hiis minutis alias príplatky coadjunctis, videlicet quando steura sive berna generalis in 

terra cum proclamata fuerit et recipi debuerit, extunc Andreas praefatus vel sui successores 

XLV grossos persolvere debebunt, Mathias XXXII grossos et Jacobus XXXII grossos, vel 

eorum successores; gratia autem ipsis non debet denegari. ltem pro expeditione communi 

terrae quilibet 1У grossos condonare debet. Item quandocumque dominorum nostrorum 

aut heredum eorum utriusque sexus aliquis in sacrum et legale matrimonium procedere 

debuerit, quilibet praedictorum rusticorum duos grossos et duos pullos suffragari debet et 

tenetur. Item praedictorum rusticorum quandocumque (sic) ietiam n sacrum matrimonium pro- 

cedere debuerit aut debuerint, aut heredes eorum utriusque sexus, extunc nobis dumtaxat 

duos pullos tribuere tenebuntur. Ut autem praedicta robur validae et perpetuae firmitatis 

botineant, sigilla nostra propria et sigilla juratorum civium de Tusta majori nostras ad sup- 

plices petitiones in dictos porrectas et oblatas in testimonium, ut dicta efficaciei plenioris 

existerent, praesentibus appendimus et jussimus communiri. Datum et actum in Tusta, anno 

Nativitatis domini MCCCXCVII, feria VI proxima ante dominicam Palmarum.